
UCHWAŁA NR 505/LXII/2009  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, w tym 

ponadgimnazjalnej. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.

zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592

z późn.. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży i dorosłych oraz szkół specjalnych mających

siedzibę na terenie Miasta Jelenia Góra, zgodnie z poniższym wykazem: 

1. Publiczne szkoły ponadgimnazjalne dla młodzieży: 

2. Publiczne szkoły ponadgimnazjalne dla dorosłych: 

3. Publiczne szkoły specjalne, w tym ponadgimnazjalna: 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 278/XXXVIII/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 października 2008 roku w sprawie

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, w tym ponadgimnazjalnej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

1) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Jeleniej Górze, ul. Kochanowskiego 18:

a) Gimnazjum,

b) Liceum Ogólnokształcące.

2) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Jeleniej Górze, ul. Gimnazjalna 2:

a) Liceum Ogólnokształcące.

3) w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Jeleniej Górze,

a) Liceum Ogólnokształcące.

b) Technikum

4) w Zespole Szkół Technicznych „Mechanik” w Jeleniej Górze, ul. Obrońców Pokoju 10:

a) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące,

b) Technikum,

c) Technikum Uzupełniające,

d) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

e) Szkoła Policealna.

5) w Zespole Szkół Elektronicznych w Jeleniej Górze, ul. Podgórna 9:

a) Technikum,

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa.

6) w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 34:

a) Gimnazjum,

b) Technikum,

c) Liceum Profilowane,

d) Liceum Plastyczne,

e) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

f) Szkoła Policealna.

7) w Zespole Szkół Ekonomiczno-Turystycznych w Jeleniej Górze, ul. Piłsudskiego 27:

a) Liceum Profilowane,

b) Technikum,

c) Szkoła Policealna.

8) w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 1 w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 196:

a) Gimnazjum,

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

c) Technikum,

d) Technikum Uzupełniające,

e) Szkoła Policealna.

9) w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 2 w Jeleniej Górze, ul. 1 Maja 39/41:

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

b) Technikum

c) Technikum Uzupełniające.

10) w Zespole Szkół Licealnych i Usługowych w Jeleniej Górze, ul. Leśna 5:

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

b) Technikum,

c) Technikum Uzupełniające,

1) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Jeleniej Górze, ul. Kochanowskiego 18:

a) Liceum Ogólnokształcące.

2) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Jeleniej Górze, ul. Gimnazjalna 2:

a) Liceum Ogólnokształcące.

b) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące.

3) w Zespole Szkół Technicznych „Mechanik” w Jeleniej Górze, ul. Obrońców Pokoju 10:

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

b) Liceum Profilowane,

c) Technikum,

d) Technikum Uzupełniające,

e) Szkoła Policealna.

4) w Zespole Szkół Elektronicznych w Jeleniej Górze, ul. Podgórna 9:

a) Szkoła Policealna.

5) w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 34:

a) Technikum Uzupełniające,

b) Szkoła Policealna.

6) w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 1 w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 196:

a) Technikum,

b) Technikum Uzupełniające.

7) w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Jeleniej Górze, ul. Obrońców Pokoju 10:

a) Liceum Ogólnokształcące,

b) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące,

c) Liceum Profilowane

d) Technikum,

e) Technikum Uzupełniające,

f) Szkoła Policealna,

1) w Zespole Szkół i Placówek Specjalnych w Jeleniej Górze, ul. Kruszwicka 3:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna,

b) Gimnazjum Specjalne,

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna.

2) w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Jeleniej Górze, ul. Sprzymierzonych 9:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna,

b) Gimnazjum Specjalne,

3) w Zespole Szkoły Podstawowej Specjalnej i Gimnazjum Specjalnego w Szpitalu „Uzdrowiska Cieplice”:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna,

b) Gimnazjum Specjalne,

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Hubert Papaj 

ID: HMVHB-TVAYY-GZKLN-YBSBF-ERMEV. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR 505/LXII/2009  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, w tym 

ponadgimnazjalnej. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.

zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592

z późn.. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży i dorosłych oraz szkół specjalnych mających

siedzibę na terenie Miasta Jelenia Góra, zgodnie z poniższym wykazem: 

1. Publiczne szkoły ponadgimnazjalne dla młodzieży: 

2. Publiczne szkoły ponadgimnazjalne dla dorosłych: 

3. Publiczne szkoły specjalne, w tym ponadgimnazjalna: 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 278/XXXVIII/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 października 2008 roku w sprawie

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, w tym ponadgimnazjalnej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

1) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Jeleniej Górze, ul. Kochanowskiego 18:

a) Gimnazjum,

b) Liceum Ogólnokształcące.

2) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Jeleniej Górze, ul. Gimnazjalna 2:

a) Liceum Ogólnokształcące.

3) w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Jeleniej Górze,

a) Liceum Ogólnokształcące.

b) Technikum

4) w Zespole Szkół Technicznych „Mechanik” w Jeleniej Górze, ul. Obrońców Pokoju 10:

a) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące,

b) Technikum,

c) Technikum Uzupełniające,

d) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

e) Szkoła Policealna.

5) w Zespole Szkół Elektronicznych w Jeleniej Górze, ul. Podgórna 9:

a) Technikum,

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa.

6) w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 34:

a) Gimnazjum,

b) Technikum,

c) Liceum Profilowane,

d) Liceum Plastyczne,

e) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

f) Szkoła Policealna.

7) w Zespole Szkół Ekonomiczno-Turystycznych w Jeleniej Górze, ul. Piłsudskiego 27:

a) Liceum Profilowane,

b) Technikum,

c) Szkoła Policealna.

8) w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 1 w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 196:

a) Gimnazjum,

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

c) Technikum,

d) Technikum Uzupełniające,

e) Szkoła Policealna.

9) w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 2 w Jeleniej Górze, ul. 1 Maja 39/41:

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

b) Technikum

c) Technikum Uzupełniające.

10) w Zespole Szkół Licealnych i Usługowych w Jeleniej Górze, ul. Leśna 5:

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

b) Technikum,

c) Technikum Uzupełniające,

1) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Jeleniej Górze, ul. Kochanowskiego 18:

a) Liceum Ogólnokształcące.

2) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Jeleniej Górze, ul. Gimnazjalna 2:

a) Liceum Ogólnokształcące.

b) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące.

3) w Zespole Szkół Technicznych „Mechanik” w Jeleniej Górze, ul. Obrońców Pokoju 10:

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

b) Liceum Profilowane,

c) Technikum,

d) Technikum Uzupełniające,

e) Szkoła Policealna.

4) w Zespole Szkół Elektronicznych w Jeleniej Górze, ul. Podgórna 9:

a) Szkoła Policealna.

5) w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 34:

a) Technikum Uzupełniające,

b) Szkoła Policealna.

6) w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 1 w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 196:

a) Technikum,

b) Technikum Uzupełniające.

7) w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Jeleniej Górze, ul. Obrońców Pokoju 10:

a) Liceum Ogólnokształcące,

b) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące,

c) Liceum Profilowane

d) Technikum,

e) Technikum Uzupełniające,

f) Szkoła Policealna,

1) w Zespole Szkół i Placówek Specjalnych w Jeleniej Górze, ul. Kruszwicka 3:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna,

b) Gimnazjum Specjalne,

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna.

2) w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Jeleniej Górze, ul. Sprzymierzonych 9:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna,

b) Gimnazjum Specjalne,

3) w Zespole Szkoły Podstawowej Specjalnej i Gimnazjum Specjalnego w Szpitalu „Uzdrowiska Cieplice”:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna,

b) Gimnazjum Specjalne,

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Hubert Papaj 

ID: HMVHB-TVAYY-GZKLN-YBSBF-ERMEV. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR 505/LXII/2009  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, w tym 

ponadgimnazjalnej. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.

zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592

z późn.. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży i dorosłych oraz szkół specjalnych mających

siedzibę na terenie Miasta Jelenia Góra, zgodnie z poniższym wykazem: 

1. Publiczne szkoły ponadgimnazjalne dla młodzieży: 

2. Publiczne szkoły ponadgimnazjalne dla dorosłych: 

3. Publiczne szkoły specjalne, w tym ponadgimnazjalna: 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 278/XXXVIII/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 października 2008 roku w sprawie

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, w tym ponadgimnazjalnej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

1) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Jeleniej Górze, ul. Kochanowskiego 18:

a) Gimnazjum,

b) Liceum Ogólnokształcące.

2) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Jeleniej Górze, ul. Gimnazjalna 2:

a) Liceum Ogólnokształcące.

3) w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Jeleniej Górze,

a) Liceum Ogólnokształcące.

b) Technikum

4) w Zespole Szkół Technicznych „Mechanik” w Jeleniej Górze, ul. Obrońców Pokoju 10:

a) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące,

b) Technikum,

c) Technikum Uzupełniające,

d) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

e) Szkoła Policealna.

5) w Zespole Szkół Elektronicznych w Jeleniej Górze, ul. Podgórna 9:

a) Technikum,

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa.

6) w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 34:

a) Gimnazjum,

b) Technikum,

c) Liceum Profilowane,

d) Liceum Plastyczne,

e) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

f) Szkoła Policealna.

7) w Zespole Szkół Ekonomiczno-Turystycznych w Jeleniej Górze, ul. Piłsudskiego 27:

a) Liceum Profilowane,

b) Technikum,

c) Szkoła Policealna.

8) w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 1 w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 196:

a) Gimnazjum,

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

c) Technikum,

d) Technikum Uzupełniające,

e) Szkoła Policealna.

9) w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 2 w Jeleniej Górze, ul. 1 Maja 39/41:

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

b) Technikum

c) Technikum Uzupełniające.

10) w Zespole Szkół Licealnych i Usługowych w Jeleniej Górze, ul. Leśna 5:

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

b) Technikum,

c) Technikum Uzupełniające,

1) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Jeleniej Górze, ul. Kochanowskiego 18:

a) Liceum Ogólnokształcące.

2) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Jeleniej Górze, ul. Gimnazjalna 2:

a) Liceum Ogólnokształcące.

b) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące.

3) w Zespole Szkół Technicznych „Mechanik” w Jeleniej Górze, ul. Obrońców Pokoju 10:

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

b) Liceum Profilowane,

c) Technikum,

d) Technikum Uzupełniające,

e) Szkoła Policealna.

4) w Zespole Szkół Elektronicznych w Jeleniej Górze, ul. Podgórna 9:

a) Szkoła Policealna.

5) w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 34:

a) Technikum Uzupełniające,

b) Szkoła Policealna.

6) w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 1 w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 196:

a) Technikum,

b) Technikum Uzupełniające.

7) w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Jeleniej Górze, ul. Obrońców Pokoju 10:

a) Liceum Ogólnokształcące,

b) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące,

c) Liceum Profilowane

d) Technikum,

e) Technikum Uzupełniające,

f) Szkoła Policealna,

1) w Zespole Szkół i Placówek Specjalnych w Jeleniej Górze, ul. Kruszwicka 3:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna,

b) Gimnazjum Specjalne,

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna.

2) w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Jeleniej Górze, ul. Sprzymierzonych 9:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna,

b) Gimnazjum Specjalne,

3) w Zespole Szkoły Podstawowej Specjalnej i Gimnazjum Specjalnego w Szpitalu „Uzdrowiska Cieplice”:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna,

b) Gimnazjum Specjalne,

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Hubert Papaj 

ID: HMVHB-TVAYY-GZKLN-YBSBF-ERMEV. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR 505/LXII/2009  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, w tym 

ponadgimnazjalnej. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.

zm.) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592

z późn.. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży i dorosłych oraz szkół specjalnych mających

siedzibę na terenie Miasta Jelenia Góra, zgodnie z poniższym wykazem: 

1. Publiczne szkoły ponadgimnazjalne dla młodzieży: 

2. Publiczne szkoły ponadgimnazjalne dla dorosłych: 

3. Publiczne szkoły specjalne, w tym ponadgimnazjalna: 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 278/XXXVIII/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 października 2008 roku w sprawie

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, w tym ponadgimnazjalnej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

1) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Jeleniej Górze, ul. Kochanowskiego 18:

a) Gimnazjum,

b) Liceum Ogólnokształcące.

2) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Jeleniej Górze, ul. Gimnazjalna 2:

a) Liceum Ogólnokształcące.

3) w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Jeleniej Górze,

a) Liceum Ogólnokształcące.

b) Technikum

4) w Zespole Szkół Technicznych „Mechanik” w Jeleniej Górze, ul. Obrońców Pokoju 10:

a) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące,

b) Technikum,

c) Technikum Uzupełniające,

d) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

e) Szkoła Policealna.

5) w Zespole Szkół Elektronicznych w Jeleniej Górze, ul. Podgórna 9:

a) Technikum,

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa.

6) w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 34:

a) Gimnazjum,

b) Technikum,

c) Liceum Profilowane,

d) Liceum Plastyczne,

e) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

f) Szkoła Policealna.

7) w Zespole Szkół Ekonomiczno-Turystycznych w Jeleniej Górze, ul. Piłsudskiego 27:

a) Liceum Profilowane,

b) Technikum,

c) Szkoła Policealna.

8) w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 1 w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 196:

a) Gimnazjum,

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

c) Technikum,

d) Technikum Uzupełniające,

e) Szkoła Policealna.

9) w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 2 w Jeleniej Górze, ul. 1 Maja 39/41:

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

b) Technikum

c) Technikum Uzupełniające.

10) w Zespole Szkół Licealnych i Usługowych w Jeleniej Górze, ul. Leśna 5:

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

b) Technikum,

c) Technikum Uzupełniające,

1) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Jeleniej Górze, ul. Kochanowskiego 18:

a) Liceum Ogólnokształcące.

2) w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Jeleniej Górze, ul. Gimnazjalna 2:

a) Liceum Ogólnokształcące.

b) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące.

3) w Zespole Szkół Technicznych „Mechanik” w Jeleniej Górze, ul. Obrońców Pokoju 10:

a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa,

b) Liceum Profilowane,

c) Technikum,

d) Technikum Uzupełniające,

e) Szkoła Policealna.

4) w Zespole Szkół Elektronicznych w Jeleniej Górze, ul. Podgórna 9:

a) Szkoła Policealna.

5) w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 34:

a) Technikum Uzupełniające,

b) Szkoła Policealna.

6) w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 1 w Jeleniej Górze, ul. Cieplicka 196:

a) Technikum,

b) Technikum Uzupełniające.

7) w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Jeleniej Górze, ul. Obrońców Pokoju 10:

a) Liceum Ogólnokształcące,

b) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące,

c) Liceum Profilowane

d) Technikum,

e) Technikum Uzupełniające,

f) Szkoła Policealna,

1) w Zespole Szkół i Placówek Specjalnych w Jeleniej Górze, ul. Kruszwicka 3:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna,

b) Gimnazjum Specjalne,

c) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna.

2) w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Jeleniej Górze, ul. Sprzymierzonych 9:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna,

b) Gimnazjum Specjalne,

3) w Zespole Szkoły Podstawowej Specjalnej i Gimnazjum Specjalnego w Szpitalu „Uzdrowiska Cieplice”:

a) Szkoła Podstawowa Specjalna,

b) Gimnazjum Specjalne,

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Hubert Papaj 

ID: HMVHB-TVAYY-GZKLN-YBSBF-ERMEV. Podpisany. Strona 4 / 4


